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Omistettu Pienyrittäjille

Tämä kirja on omistettu mikro- ja pienyrittäjille.Haluan kiittää 33 yritystä/yrittäjää, jotka osallistuivatväitöskirjatutkimukseeni. Väitöstutkimus on vielä kesken, muttayrittäjien avoin ongelmien esille tuonti on ollut oleellisessa roolissamyös tämän kirjan kirjoittamiselle.Erityiset kiitokset Per Lindbergille (Evifin Oy) esineideninternetin, Mika Rohulalle (First Wave Oy) robotiikan, Nuno Melolle(Pricisions) hinnoittelun, Juha Rantaselle (Suomen YrityskaupatOy) arvonnousun, Pekka Usvalle (Part-Time Genius)vuokrajohtajuuden sekä Sanya Saariselle (Someleontti)someosioiden kirjottamisesta.

Vihdissä 25.6.2018,

Antti Leijala
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Johdanto

Liian usein yritystä johdetaan puhtaasti tunteella. Tämä kirja auttaayrittäjää (tai yrittäjäksi opiskelevaa) ymmärtämään tehokkaanliiketoiminnan perusteet ja herättää halu oppia jatkuvastikehittämään omaa yritystään tehokkaammaksi.Laskutavasta riippuen yrityksiä on Suomessa noin 340.000.Tyypillisen yrityksen liikevaihto on 30.000 - 150.000€ ja setyöllistää 1-2 henkeä. Joka vuosi uusia yrityksiä syntyy ja kuoleenoin 30.000.Kirjan sisältö pohjautuu väitöstutkimukseen mikroyrittäjienyhteisistä ongelmista ja on suunnattu nimenomaan suomalaisillemikroyrityksille.

Kuva 1: UltraLeanBusiness kirja perustuu väitöstutkimukseenmikroyritysten yleisistä ongelmista.



Aloita muutos koti tehokkaampaa ja kilpailukykyisempää
yritystoimintaa heti!

"Ultra Lean Business, yrittäjän musta vyö" kirja taklaa
yksinkertaisella reseptillä pienyrittäjien yleisimpiä ongelmia.
Lukija saa eri aihealueista noin 50 konkreettista oppia, joiden
avulla parantaa kilpailukykyään pienyrittäjänä. Kirja sisältää
tehtäviä, jotka johdattavat opit suoraan käytäntöön omassa
yrityksessä ja tarjoilee hyödyllisiä linkkejä lisätietoa janoaville.

Helppoa, nopeaa ja tehokasta!

Kirjan sisältö soveltuu itseoppineesta pienyrittäjästä yliopisto-
tasolle sekä aloittavasta yrittäjästä tai yrittäjäksi opiskelevasta
jo kaiken kokeneeseen sarjayrittäjään. Opit ovat sovellettavissa
kaikille aloille.

Kirja kannustaa jatkuvaan oppimiseen – oppiminen ei koskaan
saisi jäädä kertaluontoiseksi. Sisältö on suunniteltu luomaan
pohja elinikäiselle oppimiselle, jossa yrityksen kaikkia liike-
toiminnan alueita pyritään kehittämään jatkuvasti, vuodesta
toiseen.

Mikäli opiskelet mieluummin verkossa, tutustu saman sisäl-
töiseen verkkokurssiin osoitteessa:
www.pktehokasyritys.fi/UltraLeanBusinessMusta

Kirjan tekijään voit tutustua LinkedInissä:
https://www.linkedin.com/in/anttileijala/

www.bod.fi


